Noveritis nos litteras sanctissimi in Christo patris ac domini domini Gregorii divina. 
providencia pape XI, unam videlicet gl'atiosam cum filissericeis*) et aliam exe- 
٤utoriam cum Cordula canapis, vei'is bullls plumbeis ipius domini nostri pape more 
Romane curie bullatas non viciatas non cancellatas nec in aliqua. sui parte corruptas sed 
pror؛us omni vicio et suspicione carentes, presentatas nobis coram iotario pufelico et 
testibus infrascriptis per dominum Bertholdum prescriptum cum ea qua dOcuit reve- 
rencia recepisse, quarum unius videlicet gratiose tenor sic inCipit: Gregorius 
 opus servus servorum Dei dilecto fllio Bertholdo dicto Harder de Ardinga clerico؟pis؛
Frisingensis dyoeesis salutem et apostolicam benedlctlonem. Vite ac morum hGnestas et 
alia merita probitatis, super quibus apud nos fidedignorum commendaris testimonio, nos 
indueunt ut tibi reddamui' ad gratiam liberales. Volentes itaque tibi premissorum meri- 
torum tuorum intuitu gratiam facere specialem benefleium eccleslasticum Cum cura vel sine 
cura, cuius fruetus redditus proventus, si cum сига XXV, si vero sine cura fuerit, decem 
et oeto marcharum argenti valorem annuum non excedunt, ad venerabilis fratrls nostri 
episeopi Frisingensis ؛t dilectorum filiorum prepositi decani et capituli singolorumque 
canonicorum ecclesie Frisingensis collationem provisionem etc. FiniS talis erat: DatUm 
Avinione XV kal. Martii pontificatus nostri anno tertio.

Alteriiis y er 0 executor(ie) t e 110 r sic incipit: - ب ~ ' servus ser-
vorum Dei diiectis filiis Augusten(sis) et sancti Agricoli Avinionfensis) eccl،siarum decanis 
ac officiali Pataviensi salutem et apostolicam benedietionem. Aite et morum bonestas 
et cetei'a. Finis talis erat: Quocirca discrecioni vestre per apostolica scripta mandamus 
quateuus yos vel duo aut unus yestrum .... contradictores auctoritate nostra appel- 
latione postposita compescendo. Datum Avinione XV bal. Marcii pontificatus nostri anno 
tercio. Post quarum quidcm literarum apostolicarum presentationem et recepcionem ......

Datum et actum in Frisinga in domo tabellionatus consistorii FriSingensis anno a 
nativitate domini MCCC septuagesimo sexto indictione quarta decima XXII die mensis 
Septembris bora completorii vel quasi pontificatus .... Gregorii divina, providencia pape 
XI anno sexto presentibus ....

Wo. SO. Aus einem Mandat gegen genannte Schuldner.')

Processus quitlam domini auditoris camere (von anderer Hand). Stephanus de ؛،) Pro- 
vincia (?) etc. discretis viris officialibus LingonensibusS) ac nobilibus ac potentilius yiris domino 
Gondemardo, domino de Panteon domini regis Francie ac baylusj de Vierexo et de Calvo 
monte؛) vel eorum loca.tenentes,^) ad quos presentes litere pervenerint, salutem in domino.